

Sylvester A/S
Profilvej 20
6000 Kolding
CVR-nr. 28325525

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2018

Dirigent

Navn: Ole Sylvester

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sylvester A/S
Profilvej 20
6000 Kolding

CVR-nr.: 28325525

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Ole Sylvester, formand
Tom Sylvester
Carsten Møller Sørensen

Direktion

Tom Sylvester, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter køb og salg af entreprenørmateriel samt salg af reservedele og andre ydelser i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør 2.055 t.kr. Selskabets aktivitetsniveau har, ligesom årets resultat, været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.212.759	3.975.128
Personaleomkostninger	1	(2.263.732)	(2.257.008)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(76.188)</u>	<u>(42.005)</u>
Driftsresultat		2.872.839	1.676.115
Andre finansielle indtægter		3.161	33.347
Andre finansielle omkostninger		<u>(238.861)</u>	<u>(316.081)</u>
Resultat før skat		2.637.139	1.393.381
Skat af årets resultat	3	<u>(582.411)</u>	<u>(313.744)</u>
Årets resultat		<u>2.054.728</u>	<u>1.079.637</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	200.000
Overført resultat		<u>54.728</u>	<u>879.637</u>
		<u>2.054.728</u>	<u>1.079.637</u>

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.999	88.187
Materielle anlægsaktiver	4	11.999	88.187
 Anlægsaktiver		 11.999	 88.187
 Fremstillede varer og handelsvarer		10.169.097	13.535.123
Forudbetalinger for varer		1.203.132	0
Varebeholdninger		11.372.229	13.535.123
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.411.083	1.555.874
Udskudt skat		8.704	0
Andre tilgodehavender		108.363	54.077
Periodeafgrænsningsposter		50.607	127.570
Tilgodehavender		3.578.757	1.737.521
 Likvide beholdninger		 703	 703
 Omsætningsaktiver		 14.951.689	 15.273.347
 Aktiver		 14.963.688	 15.361.534

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.152.450	4.097.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	200.000
Egenkapital		6.652.450	4.797.722
Udskudt skat		0	4.276
Hensatte forpligtelser		0	4.276
Bankgæld		3.417.991	3.333.617
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	162.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525.086	3.633.328
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.921.569	1.886.838
Skyldig selskabsskat		750.033	346.894
Anden gæld		1.696.559	1.196.359
Kortfristede gældsforpligtelser		8.311.238	10.559.536
Gældsforpligtelser		8.311.238	10.559.536
Passiver		14.963.688	15.361.534
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.097.722	200.000	4.797.722
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	54.728	2.000.000	2.054.728
Egenkapital ultimo	500.000	4.152.450	2.000.000	6.652.450

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.089.699	2.068.829
Pensioner	121.005	96.291
Andre omkostninger til social sikring	29.832	32.027
Andre personaleomkostninger	23.196	59.861
	2.263.732	2.257.008
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	76.188	99.668
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(57.663)
	76.188	42.005
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	595.441	317.944
Ændring af udskudt skat	(12.980)	(4.199)
Regulering vedrørende tidligere år	(50)	(1)
	582.411	313.744

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.049.694
Afgange	<u>(286.298)</u>
Kostpris ultimo	<u>763.396</u>
Af- og nedskrivninger primo	(961.507)
Årets afskrivninger	(76.188)
Tilbageførsel ved afgang	<u>286.298</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(751.397)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.999</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>500</u>	1000	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>903.712</u>	<u>872.316</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement med Sylvester Export A/S samt Sylvester Invest ApS. Bankgæld i Sylvester Export A/S samt Sylvester Invest ApS udgør 198 t.kr. pr. 30.09.2018. Bankengagementet omfatter tillige garanti overfor Sylvester Invest ApS' realkreditinstitut. Garantien beløber sig til 874 t.kr. pr. 30.09.2018.

Selskabet står regres for leasingforpligtelser for et beløb på 3.656 t.kr. pr. 30.09.2018.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med opsigelsesfrist på 6 måneder. Den månedlige leje udgør 35 t.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret følgende:

- Løsøre pantebrev, nom. 4.500 t.kr. kr. med pant i fordringer fra salg, varelager, driftsmateriel og inventar (virksomhedspant).
- Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavender, varelagre, driftsmateriel og inventar udgør 13.592 t.kr., mod 15.179 t.kr. sidste år.
